

**Outdoorsports ApS**  
**Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 31 76 53 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Søren Groth Telling  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Outdoorsports ApS  
Hover Kirkevej 275  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 53 82  
Stiftet: 30. maj 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Groth Telling, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, som en sports- og friluftsvirksomhed med salg af kurser, varer, tjenesteydelser og aktiviteter i relation hertil, såvel med reklame- og rådgivningsbaserede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594.799 kr. mod 1.635.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.890 kr. mod 349.868 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	15/11 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.594.799</b>	<b>1.635.683</b>
1 Personaleomkostninger	-1.194.515	-874.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.855	-273.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.429</b>	<b>487.169</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.542	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.416	-43.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.555</b>	<b>443.875</b>
Skat af årets resultat	-29.665	-94.007
<b>Årets resultat</b>	<b>124.890</b>	<b>349.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.890	349.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.890</b>	<b>349.868</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Hjemmeside		64.005	78.188
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>8.783</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>64.005</u>	<u>86.971</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>233.091</u>	<u>417.489</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>233.091</u>	<u>417.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>297.096</u></b>	<b><u>504.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>203.000</u>	<u>240.572</u>
Varebeholdninger i alt		<u>203.000</u>	<u>240.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.427	761.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.542	0
Andre tilgodehavender		0	3.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>252.316</u>	<u>49.434</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.120.285</u>	<u>814.269</u>
Likvide beholdninger		<u>93.642</u>	<u>10.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.416.927</u></b>	<b><u>1.065.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.714.023</u></b>	<b><u>1.569.951</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	643.315	518.425
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>768.315</u></b>	<b><u>643.425</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	46.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	274.782	73.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.010	224.901
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.836	33.177
	Selskabsskat	175.804	128.659
	Anden gæld	309.276	420.426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.708	880.526
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>932.708</u></b>	<b><u>880.526</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.714.023</u></b>	<b><u>1.569.951</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	15/11 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.009.502	782.010
Pensioner	87.960	42.900
Andre omkostninger til social sikring	9.374	6.394
Personaleomkostninger i øvrigt	87.679	43.315
	<b>1.194.515</b>	<b>874.619</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har stillet en bankgaranti på 300 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	241 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Endless Outdoor ApS CVR-nr. 39 53 67 57. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.